71. 1868, 23 Januarii, Vindobonae.

Quum S. Congregatio de Propaganda Fide Missale Olagolito­
Romanum recudendum decrevisset, ab archiepiscopo jadrensi Petro
Domnio Maupas, Nuntio Apostolico Vindobonensi Mariano Falcinelli
Antonacci mediante, revisores expetuntur.
N.o 313—2.

Exc.me et R.me Domine!

Jam innotuit Excellentiae V. ac R.mae S. Congregationem de Pro­
paganda Fide probasse consilium recudeudi Missalia slavonica lingua.
Cum enim exemplaria, quae typis edita inveniuntur, rariora in dies
evadant, putat novam eorum editionem istis Fidelibus imprimis utilem
fore. Quod opus cum per se laudabile, tum etiam praestantissimum
erit, si mutationes, quae in anteriori editione inductae abusive fuerant.
prorsus eliminentur, et textus ad codices accuratiores exactus,. lectionís
integritate et fidelitate rursus fulgeat. Quam in rem S. Congr. de Pro­
paganda Fide consultum putavit, ab Excellentia V. R.ma una cum iis,
quorum interest, selectos viros adscipi, qui pollerent ea doctrina et
eruditione, quae, in hujusmodi rebus requiruntur, negotium hoc naviter
suscipiant diligenterque perficiant. Egregium sane consilium quo frui
Excellentia Vestra certissime satagat, cum ex eo labores et curas gra­
vissimas, quas negotium hoc postulat, plurimum levari sentiet, propo:
situm autem opus celerius absolutum maxima animi sui voluptate et
fidelium utilitate experietur. Itaque non est, quod ego Excellentia V.ae
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animum addam, cum abunde sciam quantopere idipsum cupiat, et
quanta id diligentia prosequatur. !ldoneos viros, quibus provincia hac
demandetur, si nondumelegit, brevi selecturam pro certissimo habeo,
editionem Missalium mendis omnibus expurgatam, expolitam, castiga­
tissimam, quae sit Excellentiae V.ae pietatis et scientiae monumentum
non multo post omnes aspicient.

Haec solertiae Excellentiae V.ae debebimus. [nterea cultu pecu­
liari et omni existimatione ac benevolentia laetor permanere.

Excell.ae V.ae R.mae

Viennae die 23 Januarii 1868.

Uti Frater addictissimus

M. Archiepis. Athen. Nuntius Apost.

Ex apographo a Carola Par&ic confecto, quod apud J. Prodan Jadrae asser­
vatur. Ex epistola Archiepiscopi Jadrensis Petri Domenii Maupas9 Junii 1878 data.
sacerdotes Joannes Ber&ic et Carolus Par&ic revisores designati sunt.

72. 1870, Gnueznen.

Breviarium Latinum pro dioecesi Geznensi Officium Proprium
SS. Cyrilli et Methodii, una cum lectionibus iam anno 1511 receptis.
continet.

I. Bréic, Dvie sluZbe rimskoga obredasv. Cirila i Metuda, Zagrabiae 1870, 10.